

**LE SACHET**

**1,20**

**-60%**

DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>



**CHIPS BARBECUE  
LAY'S**  
135 g - 8,89 € le kg  
Par 2 (270 g) : 1,68 €  
au lieu de 2,40 €  
**6,22 € le kg au lot**  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**LE SACHET**

**1,08**

**-50%**

DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>



**TWINUTS ORIGINAL  
BÉNÉNUTS**  
150 g - 7,20 € le kg  
Par 2 (300 g) : 1,62 €  
au lieu de 2,16 €  
**5,40 € le kg au lot**  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**RICARD**

**29,97**

**LA BOUTEILLE**

**27,47**

**2€,50**

DE REMISE IMMÉDIATE\*

**PASTIS DE MARSEILLE  
RICARD**  
45% vol.  
1,5 l - 18,31 € le litre



**27,31**

**LA BOUTEILLE**

**23,31**

**4€**

DE REMISE IMMÉDIATE\*

**IRISH WHISKEY  
JAMESON**  
40% vol.  
1 l - 23,31 € le litre



**25,80**

**LE CARTON**

**18,06**

**-30%**

DE REMISE IMMÉDIATE\*

**VIN MOUSSEUX BRUT BLANC  
DE BLANCS  
CHARLES VOLNER**  
Le carton de 6x75cl -  
soit 4,5 l - 4,01 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**6,65**

**LA BOUTEILLE**

**5,32**

**-20%**

DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOP CRÉMANT D'ALSACE BRUT  
HAULLER**  
75 cl - 7,09 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR**



LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL  
AUX MINEURS  
DES CONTRÔLES SONT  
RÉALISÉS EN CAISSE

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 29 de ce prospectus.